
1

Č. J.: MCBS/2023/0089603/NEMI

VYŘIZUJE:

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

1. Smluvní strany
Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
Zastoupený: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta
K podpisu dodatku
pověřen: Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-8044220247/0100

Ve věcech technických je oprávněn jednat technický dozor stavebníka: • ÚMČ města Brna,
Brno-střed, odbor investiční a správy bytových domů, Dominikánská 2, Brno,
tel. 542 526 715, e-mail: podatelna.stred@brno.cz (dále jen „TDS“)

Zhotovitel : DIRS Brno s.r.o.
Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
v oddíle C, vložka 40526

Zastoupený: Pavlem Lyskem, jednatelem
Ing. Milanem Vlčkem, jednatelem

IČO: 262 55 618
DIČ: CZ26255618
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 0
Tel. kontakt:
E-mail:
ID datové schránky:

1. Úvodní prohlášení
Výše uvedené smluvní strany spolu dne 28.02.2023 uzavřely smlouvu o dílo čj.
MCBS/2023/0012684/NEMI, jejímž předmětem je zhotovení stavby: „Oprava bytů – Milady
Horákové 22 byt 4, Mlýnská 10 byt 2, Mlýnská 8 byt 1“ (dále jen „Smlouva“). Během
realizace bylo nutno provést několik změn oproti projektové dokumentaci, aby oprava bytu
mohla být dokončena.

Vzhledem k tomu, že čl. 4.2 a čl. 16 Smlouvy umožňují změnu smlouvy po vzájemné dohodě
smluvních stran, ujednávají tímto dodatkem smluvní strany změnu Smlouvy dále uvedeným
způsobem.



2 
 

3. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany mění čl. 4.1.1  
 
původní znění: 
 
„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se 

sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:  
 

a) Milady Horákové 22 byt č. 4     1.170.316,88 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
b) Mlýnská 10 byt č. 2      1.446.957,10 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
c) Mlýnská 8 byt č. 1           1.142.252,66 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
 
Celková cena díla bez DPH:  3.759.526,64 Kč  
Výše DPH (první snížená sazba, 15%):    563.929,00 Kč 
Celková cena díla:     4.323.455,64 Kč 

 
Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle 
zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací a dle této smlouvy. Cena 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“ 

 
 se nahrazuje tímto novým zněním takto: 
 
„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se 

sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:  
 

a) Milady Horákové 22 byt č. 4     1.266.722,62 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
b) Mlýnská 10 byt č. 2      1.440.313,05 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
c) Mlýnská 8 byt č. 1           1.103.571,86 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
 
Celková cena díla bez DPH:  3.810.607,53 Kč  
Výše DPH (první snížená sazba, 15%):    571.591,13 Kč 
Celková cena díla:     4.382.198,66 Kč 

 
Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle 
zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací, změnového listu č. 1 a dle této 
smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“ 

 
 
4. Závěrečná ustanovení 
4.1.Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
4.2.Tento Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 
 
4.3.Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají 
ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Zveřejnění 
zajistí objednatel. 

 
4.4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude zveřejněn na základě 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle 
zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou 
anonymizovány. 

 
4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1. 
 
 



3 
 

4.6.Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nabude zveřejněním dle čl. 4.3. tohoto dodatku. 

 
 
5. Doložka schválení 
    dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. 
   
Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 12.06.2023 usnesením 
RMČ/2023/28/19, kde byl podpisem tohoto dodatku pověřen Petr Pacal, vedoucí Odboru 
investičního a správy bytových domů ÚMČ BS.  
  
 
 
V Brně dne 22.06.2023     V Brně dne 22.06.2023 
 
 
Za objednatele      Za zhotovitele 
 



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

10,96%

sazba: 15%

4,80%

6,16%

10,96%

Předmět díla: DNS Milady Horákové 22 byt 4, Mlýnská 10 byt 2, Mlýnská 8 byt 1

Objekt: Milady Horákové 22 byt 4, Mlýnská 10 byt 2, Mlýnská 8 byt 1

Objednatel: Statutární město Brno, MČ Brno-střed

zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jilavská 731/38, 642 00 Brno

TDI:

Projektant: bidlo!architekti,

3 810 607,53 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

dokumentace skut.provedení

Popis změny:
MILADY HORÁKOVÉ 22 BYT Č. 4:
Méněpráce: neprovádění I profilu přes místonst 102 a 103 (pod půdou, příčka není průběžná), rozbor vody (standardně se při rekonstrukcích
bytů nevyžaduje), omítky + dozdění stěny mezi místnostmi č. 104 a 105 (stěna nestabilní z dřevěných prken, investor požaduje stěnu novou
z SDK tl. 100mm vč. izolace), vybourání příčky z dřevěných prken mezi místnostmi č.104 a 105, změna podlahové krytiny za linoleum
(podlahy ve všech místnostech v různých výškových úrovních, investor požaduje sjednocení výšky podlah), pastování (nová podlahová
krytina nevyžaduje pastování).
Vícepráce: vyrovnání podlah + nová podlahová krytina, nová příčka SDK mezi místnostmi č.104 a 105, nové kanalizační potubí dotaženo z
bytu č. 5 (v rekonstruovaném bytě nedostatečný průměr kanalizačního potrubí), vysekání drážky na nové kanalizační potrubí, D+M nového
kombi WC v bytě č. 5, D+M 3m2 nových obkladů v bytě č.5.
MLÝNSKÁ 8 BYT Č. 1:
Méněpráce: Repase oken a dveří (v havarijním stavu, repase nelze provést), repase parket (parkety pří převzetí staveniště chyběly v
místnosti č.103, investor požaduje sjednocení s novou podlahovou krytinou), rozbor vody (standardně se při rekonstrukcích bytů
nevyžaduje), pastování (nová podlahová krytina nevyžaduje pastování).
Vícepráce: nová podlahová krytina v místnosti č.103, nové parapety oken (původní pří převzetí staveniště chyběly).
MLÝNSKÁ 10 BYT Č. 2:
Méněpráce: rozbor vody (standardně se při rekonstrukcích bytů nevyžaduje), pastování (nová podlahová krytina nevyžaduje pastování).

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

TDI

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

d
í
l
a

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 412 170,43 Kč

Výše DPH 61 825,56 Kč

náklady na změnu vč. DPH 473 995,99 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 3 759 526,64 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

4 382 198,66 Kč

Z
m
ě
n
y

d
l
e

§

2
2
2

Z
Z
V
Z Méněpráce celkem bez DPH 180 544,77 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 231 625,66 Kč

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 412 170,43 Kč

03/2023 - 06/2023

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

TDI:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y Změnu odsouhlasil:



Položkový rozpočet stavby Datum: 22.05.2023
 

Stavba : 775 DNS Milady Horákové 22 byt 4, Mlýnská 10/2, 8/1

Objednatel : Statutární město Brno - MČ Brno-střed IČO : 44992785
Dominikánská 2 DIČ : CZ44992785

60169 Brno

Zhotovitel : DIRS Brno s.r.o. IČO : 26255618
Jihlavská 731/38 DIČ : CZ26255618

64200 Brno

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

1 Milady Horákové 22 byt 4 110 866,60 96 405,74 0,00 14 460,86 188,73
2 Mlýnská 8 byt 1 -44 482,92 -38 680,80 0,00 -5 802,12 -75,72
3 Mlýnská 10 byt 2 -7 640,66 -6 644,05 0,00 -996,61 -13,01

Celkem za stavbu 58 743,02 51 080,89 0,00 7 662,13 100,00

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

1 1 VCP a MP - Podlahy + SDK příčka 91 986,19 79 987,99 11 998,20 156,59
1 2 VCP a MP - Napojení kanalizace 18 880,41 16 417,75 2 462,66 32,14
2 1 VCP a MP -44 482,92 -38 680,80 -5 802,12 -75,72
3  VCP a MP -7 640,66 -6 644,05 -996,61 -13,01
Celkem za stavbu 58 743,02 51 080,89 0,00 7 662,13 100,00

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce -19,13 -9684,60 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Vodorovné konstrukce -2,29 -1160,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Úpravy povrchu, podlahy 23,93 12116,53 0,00 0,00 0,00 0,00
61 Upravy povrchů vnitřní 2,13 1078,88 0,00 0,00 0,00 0,00
721 Vnitřní kanalizace 5,58 0,00 2824,56 0,00 0,00 0,00
722 Vnitřní vodovod -20,74 0,00 -10500,00 0,00 0,00 0,00
725 Zařizovací předměty 12,90 0,00 6529,81 0,00 0,00 0,00
762 Konstrukce tesařské 111,10 0,00 56241,64 0,00 0,00 0,00
763 Dřevostavby 32,90 0,00 16655,67 0,00 0,00 0,00
766 Konstrukce truhlářské -17,89 0,00 -9055,32 0,00 0,00 0,00
775 Podlahy skládané -198,86 0,00 -100669,71 0,00 0,00 0,00
776 Podlahy povlakové 120,54 0,00 61024,49 0,00 0,00 0,00

51 080,89
7 662,13

0,00
0,00

58 743,02

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 19



781 Obklady keramické 9,93 0,00 5026,91 0,00 0,00 0,00
783 Dokončovací práce - nátěry -34,66 0,00 -17544,20 0,00 0,00 0,00
787 Dokončovací práce - zasklívání -0,52 0,00 -262,24 0,00 0,00 0,00
9 Ostatní konstrukce, bourání 5,72 2893,93 0,00 0,00 0,00 0,00
97 Prorážení otvorů 2,10 1064,00 0,00 0,00 0,00 0,00
998 Zemní práce -3,43 -1738,26 0,00 0,00 0,00 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 70,68 35781,90 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem za stavbu 100,00 40352,37 10271,61 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 19



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1 VCP a MP - Podlahy + SDK příčka JKSO 
Objekt SKP 
1 Milady Horákové 22 byt 4 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
775 DNS Milady Horákové 22 byt 4, Mlýnská 10/2, 8/1 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 38 209,50 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 41 778,49 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 79 987,99 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 79 987,99 Ostatní náklady neuvedené 0

79 987,99 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

DIRS Brno s.r.o.

79 987,99 Kč
11 998,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

91 986,00 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



775 DNS Milady Horákové 22 byt 4, Mlýnská 10/2, 8/1 Rozpočet : 1
1 Milady Horákové 22 byt 4

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce -9 684,60 0,00 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce -1 160,00 0,00 0 0 0
6 Úpravy povrchu, podlahy 12 116,53 0,00 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 2 893,93 0,00 0 0 0
998 Zemní práce -1 738,26 0,00 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0,00 -3 500,00 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0,00 56 804,94 0 0 0
763 Dřevostavby 0,00 16 655,67 0 0 0
775 Podlahy vlysové a parketové 0,00 -82 437,86 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0,00 54 255,74 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 35 781,90 0,00 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 38 209,50 41 778,49 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 79 425 0
Oborová přirážka 0 0,0 79 425 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 79 425 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 79 425 0
Zařízení staveniště 0 0,0 79 425 0
Provoz investora 0 0,0 79 425 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 79 425 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 79 425 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : VCP a MP - Podlahy + SDK příčka

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



775 DNS Milady Horákové 22 byt 4, Mlýnská 10/2, 8/1 Rozpočet: 1
1 Milady Horákové 22 byt 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310236261 Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 kus 2,00 528,00 1 056,00

2 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I , IE, U, 
UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky t -0,13 11 100,00 -1 454,10

3 340231035 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 
cihlami děrovanými tl 140 mm m2 -2,31 1 230,00 -2 841,30

4 13010720 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180 t -0,13 49 200,00 -6 445,20

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce -9 684,60
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

5 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm
kus -4,00 290,00 -1 160,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce -1 160,00
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

6 612121101 Zatření spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel m2 -30,76 109,00 -3 352,84

-30,76

7 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně
m2 -30,76 89,80 -2 762,25

8 612142002 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem m2 -30,76 117,00 -3 598,92
9 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm

m2 -30,76 164,00 -5 044,64
10 615142002 Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem m2 -1,36 177,00 -240,72
11 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 1,81 21,40 38,73

62,59

60,78

123,37

1,81

12 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 56,59 19,20 1 086,50

62,59

6,00

68,59

56,59

13 635211131 Násyp pod podlahy z perlitu m3 5,36 4 850,00 25 990,67

6,26

0,90

7,16

5,36

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy 12 116,53
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
14 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2

m3 5,36 649,00 3 477,93

6,26

0,90

7,16

5,36

15 973031513 Vysekání kapes ve zdivu cielném na V nebo MVC pro 
upevňovací prvky hl do 150 mm kus -4,00 146,00 -584,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 2 893,93
Díl: 998 Zemní práce

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : VCP a MP - Podlahy + SDK příčka

Začátek provozního součtu

příčka m.č.104/105:-15,38*2

Začátek provozního součtu
celková plocha viz. pol. 22:62,5888

Sod :60,779

Konec provozního součtu
Rozdíl:62,5888-60,779

Začátek provozního součtu
celková plocha viz. pol. 22:62,5888

Sod :6

Dle skutečnosti :62,5888*0,1

SOD:0,9

Konec provozního součtu

Konec provozního součtu
Rozdíl:62,5888-6

Dle skutečnosti :62,5888*0,1

SOD:0,9

Konec provozního součtu
Celkem:6,2589-0,9

Začátek provozního součtu

Celkem:6,2589-0,9

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



775 DNS Milady Horákové 22 byt 4, Mlýnská 10/2, 8/1 Rozpočet: 1
1 Milady Horákové 22 byt 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : VCP a MP - Podlahy + SDK příčka

16 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t -0,97 1 800,00 -1 738,26

Celkem za 998 Zemní práce -1 738,26
Díl: 722 Vnitřní vodovod
17 722290240R01 Rozbor vody - po proplachu bude proveden rozbor vody z 

odebraného vzorku soubor -1,00 3 500,00 -3 500,00

Celkem za 722 Vnitřní vodovod -3 500,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské
18 762111811R00 Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí m2 30,76 48,60 1 494,86

30,76

19 762511167 Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek tl 24 
mm na broušených na pero a drážku šroubovan m2 4,55 1 190,00 5 414,50

4,55

20 762511243 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm na sraz 
šroubovaných m2 41,95 469,00 19 672,58

62,59

-16,09

-4,55

21 762521104R00 Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna m2 62,59 119,70 7 491,88

62,59

22 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 62,59 92,70 5 801,98

37,74

24,85

23 762526110 Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm
m2 42,81 128,00 5 479,53

37,74

24,85

-19,78

24 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí 
kanálů m2 42,81 51,60 2 208,93

42,81

25 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,63 10 300,00 6 535,35

0,69

-0,05

26 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,94 2 090,00 1 969,40
27 998762181U00 Přesun t tesařské kce přípl -mech t 0,94 781,00 735,93

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 56 804,94
Díl: 763 Dřevostavby
28 763111333 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12 ,5 s 

izolací EI 30 Rw do 45 dB m2 15,38 1 083,00 16 655,67

15,38

Celkem za 763 Dřevostavby 16 655,67
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
29 775111311 Příprava podkladu skládaných podlah vysátí podlah m2 -5,26 15,30 -80,49
30 775141111 Příprava podkladu skládaných podlah vyrovnání 

samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, m2 -5,26 223,00 -1 173,20
31 775510953 Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm pl přes 1 do 2 m2

kus -2,00 919,00 -1 838,00
32 775511412 Podlahy vlysové masivní lepené rybinový, řemenový, 

průpletový vzor sátmelením a broušením, bez povrc m2 -5,26 2 150,00 -11 311,15

Konec provozního součtu

viz. pol. 22:62,5888

Začátek provozního součtu
0

m.č.105/104:5,76*2,67*2

koupelna:4,55

Dle skutečnosti:62,5888

Dle SOD:-16,093

Koupelna:-4,55

pokoje:5,681*6,39+2*0,8*0,9

kuchyn+chodba + koup:4,969*4,8+1,66*0,6

pokoje:5,681*6,39+2*0,8*0,9

chodba :4,969*4,8+1,66*0,6

SOD:-19,78

viz. pol 23:42,8088

Dle skutečnosti:62,5888*0,1*0,1*1,1

Dle SOD:-0,054

m.č.105/104:5,76*2,67

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



775 DNS Milady Horákové 22 byt 4, Mlýnská 10/2, 8/1 Rozpočet: 1
1 Milady Horákové 22 byt 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : VCP a MP - Podlahy + SDK příčka

33 775511810 Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými 
do suti m2 37,74 103,00 3 887,38

37,74

34 775591311 Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace 
základní lak m2 -5,26 108,00 -568,19

35 775591312 Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace 
vrchní lak pro běžnou zátěž (by m2 -5,26 109,00 -573,45

36 775591316 Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace 
mezibroušení mezi vrstvami laku m2 -5,26 31,50 -165,72

37 775599110 Skládané podlahy - ostatní práce dokončovací pastování
m2 -5,26 53,10 -279,36

38 775 R01 D+M Oprava podlah, broušení, tmelení, zapravení, doplnění 
parket, lakování, kompletní repase, dle P m2 -35,50 1 900,00 -67 450,00

39 61192274 vlysy parketové š 70mm nad dl 300mm I třída buk m2 -1,96 1 320,00 -2 587,20
40 998775102 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 

6 do 12 m t -0,16 1 240,00 -193,98
41 998775181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití 

mechanizace t -0,16 668,00 -104,50

Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové -82 437,86
Díl: 776 Podlahy povlakové
42 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 40,76 15,30 623,64

5,26

13,75

21,75

43 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 40,76 188,00 7 663,07
44 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 

MPa tl do 3 mm m2 40,76 223,00 9 089,70
45 776251111 Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním 

lepidlem m2 40,76 229,00 9 334,27
46 776991141 Pastování a leštění podlahovin ručně m2 -16,09 45,50 -732,23

-16,09

47 28411068 linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,0mm,  zátěž 
32/41, R9, hořlavost Cfl S1 m2 44,84 623,00 27 933,51

44,84

48 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,34 554,00 188,38

49 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,34 457,00 155,40

Celkem za 776 Podlahy povlakové 54 255,74
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
50 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m ručně t 9,84 1 575,70 15 498,38
51 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km t 236,06 15,90 3 753,37
52 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 

1 km s naložením a se složením t 9,84 230,60 2 268,15
53 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 9,84 1 450,00 14 262,01

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 35 781,90

40,761*1,1

pokoje:5,681*6,39+2*0,8*0,9

m.č.101:5,261

m.č.104:13,746

m.č.105:21,754

SOD:-16,0930

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 2 VCP a MP - Napojení kanalizace JKSO 
Objekt SKP 
1 Milady Horákové 22 byt 4 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
775 DNS Milady Horákové 22 byt 4, Mlýnská 10/2, 8/1 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 2 036,48 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 14 381,28 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 16 417,75 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 16 417,75 Ostatní náklady neuvedené 0

16 417,75 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

DIRS Brno s.r.o.

16 417,75 Kč
2 463,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

18 881,00 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



775 DNS Milady Horákové 22 byt 4, Mlýnská 10/2, 8/1 Rozpočet : 2
1 Milady Horákové 22 byt 4

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 1 078,88 0,00 0 0 0
97 Prorážení otvorů 957,60 0,00 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0,00 2 824,56 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0,00 6 529,81 0 0 0
781 Obklady keramické 0,00 5 026,91 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 2 036,48 14 381,28 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 16 524 0
Oborová přirážka 0 0,0 16 524 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 16 524 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 16 524 0
Zařízení staveniště 0 0,0 16 524 0
Provoz investora 0 0,0 16 524 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 16 524 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 16 524 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : VCP a MP - Napojení kanalizace

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



775 DNS Milady Horákové 22 byt 4, Mlýnská 10/2, 8/1 Rozpočet: 2
1 Milady Horákové 22 byt 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 612403390R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20x10cm maltou z SMS m 3,50 308,25 1 078,88

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 1 078,88
Díl: 97 Prorážení otvorů

2 974031165R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm m 3,50 273,60 957,60

Celkem za 97 Prorážení otvorů 957,60
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

3 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do DN 75 m 3,50 12,06 42,21
4 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 3,50 758,70 2 655,45
5 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00 126,90 126,90

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 2 824,56
Díl: 725 Zařizovací předměty

6 722191132R00 Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,4 m soubor 1,00 225,90 225,90
7 725013163R00 Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.vodor soubor 1,00 6 034,50 6 034,50
8 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00 180,00 180,00
9 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,03 1 600,00 44,70
10 998725181U00 Přesun t zař předměty připl -mech t 0,03 1 600,00 44,70

Celkem za 725 Zařizovací předměty 6 529,81
Díl: 781 Obklady keramické
11 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 3,00 188,00 564,00
12 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 3,00 650,90 1 952,70
13 781477114 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých 

za spárování tmelem dvousložkovým m2 3,00 63,60 190,80
14 781477115 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých 

za lepením lepidlem dvousložkovým m2 3,00 63,60 190,80
15 781493511 Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem

m 4,00 133,00 532,00
16 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 1,00 218,00 218,00
17 56245725 dvířka vanová bílá 150x200mm kus 1,00 100,00 100,00
18 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 3,30 360,90 1 190,97
19 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 

přes 6 do 12 m t 0,07 684,00 49,75
20 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití 

mechanizace t 0,07 521,00 37,89

Celkem za 781 Obklady keramické 5 026,91

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : VCP a MP - Napojení kanalizace

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1 VCP a MP JKSO 
Objekt SKP 
2 Mlýnská 8 byt 1 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
775 DNS Milady Horákové 22 byt 4, Mlýnská 10/2, 8/1 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00 0 0

Z PSV celkem -38 680,80

R M práce celkem 0,00

N M dodávky celkem 0,00

ZRN celkem -38 680,80

HZS 0,00

ZRN+HZS -38 680,80 Ostatní náklady neuvedené 0

-38 680,80 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

DIRS Brno s.r.o.

-38 680,80 Kč
-5 802,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

-44 483,00 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



775 DNS Milady Horákové 22 byt 4, Mlýnská 10/2, 8/1 Rozpočet : 1
2 Mlýnská 8 byt 1

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
766 Konstrukce truhlářské 0 -13 029,68 0 0 0
775 Podlahy skládané 0 -18 231,84 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 9 912,80 0 0 0
783 Dokončovací práce - nátěry 0 -17 544,20 0 0 0
787 Dokončovací práce - zasklívání 0 -262,24 0 0 0
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0 -3 500,00 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 3 974,36 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 -38 680,80 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : VCP a MP

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



775 DNS Milady Horákové 22 byt 4, Mlýnská 10/2, 8/1 Rozpočet: 1
2 Mlýnská 8 byt 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravenýc kus -1,00 797,00

2 61162073 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné  
700x1970-2100mm kus -1,00 2 990,00

3 766660002 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravenýc kus -1,00 865,00

4 766660719 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyvrtání otvorů do 
50 mm kus -3,00 106,00

5 56245653 mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 50mm kus -3,00 38,40
6 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 

zámku kus -5,00 112,00
7 54924002 zámek zadlabací mezipokojový levý s dozickým klíčem rozteč 

72x55mm kus -5,00 218,00
8 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku 

s klikou kus -5,00 180,00
9 553001 repase stávajícího kování kus -5,00 750,00
10 766660731 Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního 

zámku kus -1,00 164,00
11 54964150 vložka cylindrická 29+35 kus -1,00 500,00
12 766660733 Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního 

štítku s klikou kus -1,00 201,00
13 553002 repase stávajícího bezpečnostního kování kus -1,00 750,00
14 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t -0,02 1 240,00
15 998766181 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

záhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ce t -0,02 663,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: 775 Podlahy skládané
16 775510951 Doplnění podlah vlysových bez broušení a olištování tl. do 22 

mm, plochy do 0,25 m2 kus -1,00 241,00
17 775510953 Doplnění podlah vlysových bez broušení a olištování tl. do 22 

mm, plochy přes 1 do 2 m2 kus -2,00 919,00
18 775 R01 D+M Oprava podlah, broušení, tmelení, zapravení, doplnění 

parket, lakování, kompletní repase, dle P m2 -8,50 1 900,00
19 998775102 Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený záhmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopr t 0,00 1 240,00
20 998775181 Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený záhmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek káce t 0,00 668,00

Celkem za 775 Podlahy skládané
Díl: 776 Podlahy povlakové
21 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 8,50 15,30
22 776121411 Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo 

(špachtlováním) m2 8,50 188,00
23 776141111 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah 

min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm m2 8,50 223,00
24 776251111 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 

standardním lepidlem z pásů standardních m2 8,50 229,00
25 28411068 linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,0mm,  zátěž 

32/41, R9, hořlavost Cfl S1 m2 9,35 623,00
26 776991141 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce 

pastování a leštění ručně m2 -34,13 45,50
27 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený záhmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopr t 0,07 554,00
28 998776181 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený záhmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ce t 0,07 457,00

Celkem za 776 Podlahy povlakové

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : VCP a MP

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



775 DNS Milady Horákové 22 byt 4, Mlýnská 10/2, 8/1 Rozpočet: 1
2 Mlýnská 8 byt 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : VCP a MP

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry
29 783101201 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 

nátěru broušení smirkovým papírem nebo m2 -25,71 66,70
30 783101203 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 

nátěru broušení smirkovým papírem nebo m2 -25,71 60,90
31 783101401 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 

nátěru ometení m2 -2,70 5,70
32 783101403 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 

nátěru oprášení m2 -25,71 6,60
33 783106807 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem 

nátěrů s obroušením m2 -23,22 172,00
34 783113101 Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 

syntetický m2 -2,49 101,00
35 783114101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 

syntetický m2 -2,49 127,00
36 783118101 Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 

syntetický m2 -2,49 116,00
37 783122111 Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení 

tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% m2 -16,70 74,10
38 783163101 Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 

olejový m2 -16,70 91,10
39 783164101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový

m2 -16,70 101,00
40 783167101 Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový

m2 -16,70 106,00
41 783168201 Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový

m2 -16,70 135,00
42 783906801 Odstranění nátěrů z dřevěných podlah broušením m2 -8,50 89,40

Celkem za 783 Dokončovací práce - nátěry
Díl: 787 Dokončovací práce - zasklívání
43 787600802 Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2

m2 -2,55 103,00

Celkem za 787 Dokončovací práce - zasklívání
Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
44 722290240.R0 Rozbor vody - po proplachu bude proveden rozbor vody z 

odebraného vzorku, který bude zkoušen v akr soubor -1,00 3 500,00

Celkem za 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
45 766 69-0010.RAC Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž, šířka 3 m 3,85 1 032,30

3,85

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské
0,93*3+0,43+0,63

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



celkem (Kč)

-797,00

-2 990,00

-865,00

-318,00

-115,20

-560,00

-1 090,00

-900,00

-3 750,00

-164,00

-500,00

-201,00

-750,00

-19,21

-10,27

-13 029,68

-241,00

-1 838,00

-16 150,00

-1,85

-1,00

-18 231,84

130,05

1 598,00

1 895,50

1 946,50

5 825,05

-1 553,05

38,77

31,98

9 912,80

VCP a MP

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



celkem (Kč)

VCP a MP

-1 714,72

-1 565,62

-15,36

-169,67

-3 994,36

-250,99

-315,60

-288,26

-1 237,40

-1 521,28

-1 686,60

-1 770,09

-2 254,37

-759,90

-17 544,20

-262,24

-262,24

-3 500,00

-3 500,00

3 974,36

3 974,36

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet VCP a MP JKSO 
Objekt SKP 
3 Mlýnská 10 byt 2 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
775 DNS Milady Horákové 22 byt 4, Mlýnská 10/2, 8/1 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem -6 644,05 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -6 644,05 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -6 644,05 Ostatní náklady neuvedené 0

-6 644,05 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

DIRS Brno s.r.o.

-6 644,05 Kč
-997,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

-7 641,00 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



775 DNS Milady Horákové 22 byt 4, Mlýnská 10/2, 8/1 Rozpočet :
3 Mlýnská 10 byt 2

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
722 Vnitřní vodovod 0 -3 500,00 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 -3 144,05 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 -6 644,05 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -6 644 0
Oborová přirážka 0 0,0 -6 644 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -6 644 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -6 644 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -6 644 0
Provoz investora 0 0,0 -6 644 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -6 644 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -6 644 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : VCP a MP

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



775 DNS Milady Horákové 22 byt 4, Mlýnská 10/2, 8/1 Rozpočet:
3 Mlýnská 10 byt 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 722 Vnitřní vodovod

1 722290240.R0 Rozbor vody - po proplachu bude proveden rozbor vody z 
odebraného vzorku, který bude zkoušen v akr soubor -1,00 3 500,00 -3 500,00

Celkem za 722 Vnitřní vodovod -3 500,00
Díl: 776 Podlahy povlakové

2 776991141 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce 
pastování a leštění ručně m2 -69,10 45,50 -3 144,05

Celkem za 776 Podlahy povlakové -3 144,05

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : VCP a MP

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19


